

Nro: 18.

DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 30. Listopada 1816. Roku

Nro 4155.

Senat Rządzący, Wolnego, Niepodległego, i ściśle Neutralnego, Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Nadesłane sobie od Kommissyi Woiewodztwa Krakowskiego a tu poniżey umieszczone Obwieszczenie o Licytacyi na Piśmienne Materiały do Jey Bior dostawiać się mające Senat do publiczney podaie wiadomości.

Krakow dnia 26. Listopada 1816 roku.

Wodzicki

Mieroszewski Sekr: Jen: Senatu

Kommissya Woiewodztwa Krakowskiego.

Przeznaczwszy dzień 20. Grudnia r: b: do odbycia Licytacyi o dostawę roczną Materyałow piśmiennych dla Biór Kommissyi Woiewodzkicy

kicy, wzywa niniejszym chęć mających przyięcia takowey Entrepryzy aby się w terminie do Biora Kommissyi stawili, gdzie z najmniey żądającym Kontrakt zawartym będzie — Roczna Potrzeba Materyałow piśmiennych wynosić będzie mniej lub więcey —

Papieru białego rapportowego Ryż 22. — detto konceptowego Ryż 100. — detto: małego Ryż 55. — detto: kancelaryinego dużego Ryż 20. — detto: małego Ryż 85. — detto: kolorowego Ryż 6. — detto: Regestrowego Ryż 4. — Atramentu czarnego garcy 58. — detto: czerwonego garniec 1. — Łaku funtow 90. — Pior paczek 721. — Ołowkow czarnych tuzinow 38. — Ołowkow czerwonych tuzinow 14. — Oplątkow paczek 70. — Szpagatu funtow 70. — Nići Motkow 80. — Jgieł papierow 20. —

Za każdym dostarczeniem pewney ilości Materyałow zaraz zapłata z Kassy nastąpi — Chcący przystąpić do Licytacyi powinni złożyć Vadium lub wykazać odpowiedzialność i pewność w dotrzymaniu Licytacyi; z resztą o dalszych Kondyeyach w Biorze Kommissyi Woiewodzkiej każdego czasu zainformowac się mogą —

w Krakowie dnia 16. Listopada 1816.

(podpisano) *Wielogłowski Prezes*

(podpisano) *Stokowski Sekr: Jen: Kom:*

(podpisano) *Witkowski S. S.*

Nro 1494

Nro: 1494

**Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości
w Senacie Rządzającym Wolnego, Niepodległego, i scisle Neu-
tralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.**

Uwiedomia Publiczność iż Rządzący Senat Uchwałą swą z dnia 9. b. m. Listopada do Liczby ⁵⁹⁹² ₁₅₇₈ postanowił zaprowadzić Jarmarki w Wsi Narodowej Czernichowie, ktore dwanaście razy do roku odbywać się mają, a mianowicie 1 szy w pierwszą Niedzielę po trzech Kro-lach, 2gi w pierwszą Niedzielę po Najswiętszey Pannie Gromniczney, 3ci w pierwszą Niedzielę po S. Jozefie, 4 ty w pierwszą Niedzielę po S. Woyciechu, 5 ty w pierwszą Niedzielę po Wniebowstąpieniu Pańskim, 6 ty w pierwszą Niedzielę po Stey Troycy, 7my w pierwszą Nie-dzielę po Sm Jakubie, 8my w pierwszą Niedzielę po S. Bartłomieiu, 9 ty w pierwszą Niedzielę po S. Mateuszu, 10 ty w pierwszą Niedzielę po S. Szymonie Judy, 11 ty w pierwszą Niedzielę po S. Katarzynie, 12 ty w pierwszą Niedzielę po S. Tomaszu. Stosownie do powyższe-go postanowienia Rządu zacznie się 1 szy Jarmark w dniu 1. Grudnia r. b. iako pierwszą Niedzielę po S. Katarzynie, i następnie wciąż od-bywać się będą Jarmarki w ustanowionych terminach, z tym dodat-

kiem

kiem, że wszeikie inne schadzki oprócz dni wyżej wymienionych tytułem Podjarmaczow, lub odwoływanie na inne termina Jarmarkow zakazują się i mieysca mieć niemogą.

Lubo Rządzący Senat zaprowadził pobor Jarmaczego wedle Taryffy swiezo dla Miasteczka Nowéy Góry postanowionéy, i takowy na upięknienie mieysca tego, tudzież utrzymywanie Kramow, składow i innych wygod dla handlujących przeznaczyl, dozwoлил iednak równie z względu przychęcenia handlujących iako też że Kramy rzeczone sklady nie są ieszcze przygotowanemi, aby pobor Jarmarcznego do lat dwoch od Epoki otworzenia pierwszego Jarmarku był wstrzymanym, a przeto Jarmarki w Wsi Czernichowie zaczawszy od 1. Grudnia r. b. w ciąż przez dwa roki bez żadnego poboru Jarmarcznego dla handlujących odbywać się będą, po upłynionych zaś dwoch latach nastąpi pobor wedle Taryffy wyż w spomnioney.

Ażeby zaś handlujący, ile można wygodnie pomieszczonemi bydz mogli, przedsięwzięte zostały szrodki do usposobienia mieysca.

Krakow dnia 14. Listopada 1816 Roku.

Grodzicki

Darowski